

**DODATOK Č. DZ221401204360101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012043601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Dudince
sídlo : Okružná 212, 962 71 Dudince
Slovenská republika
konajúci : Ing. Štefan Pokľuda, primátor mesta
IČO : 00319902
DIČ : 2021152474
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2761970158/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.08.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **630 558,86 EUR** (slovom šesťstotridsaťtisícpäťstopäťdesiatosem EUR a osemdesiatšesť centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **602 882,32 EUR** (slovom šesťstodvatisícosemstoosemdesiatdva EUR a tridsaťdva centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **572 738,20 EUR** (slovom päťstosedemdesiatdvatisícšesťstotridsaťosem EUR a dvadsať centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012043601.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 15 -03- 2011

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Dudinciach, dňa: 15. 03. 2011

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Štefan Pokľuda, primátor mesta Dudince



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia kúpeľného mesta Dudince	
Kód ITMS	22140120436	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	52,04	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	47,96	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Krupina
Obec	Dudince
Ulica	Kúpeľná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prostredníctvom regenerácie centra zvýšiť konkurencieschopnosť kúpeľného mesta Dudince. Skvalitniť verejné priestranstvá, zvýšiť bezpečnosť a debarierizovať
Špecifický cieľ projektu 1	Odborné zabezpečenie realizácie regenerácie centra prostredníctvom projektových a inžinierskych prác, externého manažmentu projektu a verejného obstarávania
Špecifický cieľ projektu 2	Úprava verejného priestranstva a zelene; výstavba verejného osvetlenia, verejných WC, chodníkov; rekonštrukcia chodníkov a miestnej komunikácie

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,146	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	630 558,86	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencie schopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1 650	2016
-------	---	-------	---	------	-------	------

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	630 558,86	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	10/2010	05/2011
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	02/2009	05/2011
Proces verejného obstarávania	02/2010	10/2010
Externý manažment projektov	10/2010	08/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		08/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	558 188,75	3 094,98	561 283,73	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	259 276,74	3 094,98	262 371,72	717001
			EUR	298 912,01	0,00	298 912,01	717002
		SPOLU	EUR	558 188,75	3 094,98	561 283,73	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	44 693,57	24 581,56	69 275,13	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	8 612,34	24 581,56	33 193,90	716
		B2 stavebný dozor	EUR	9 460,00	0,00	9 460,00	717001
		B2 stavebný dozor	EUR	9 460,00	0,00	9 460,00	717002
		SPOLU	EUR	27 532,34	24 581,56	52 113,90	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 861,23	0,00	2 861,23	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	14 300,00	0,00	14 300,00	637005	
Celkovo			EUR	602 882,32	27 676,54	630 558,86	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince
 Objednávateľ Mesto Dudince
 Zhotoviteľ: BCI a.s.

Dátum: 17.5.2010
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
87-10	Regenerácia kúpeľného mesta Dudince	471 667,01	89 616,72	561 283,73
SO 01	Rekonštrukcia miestnej komunikácie	56 256,03	10 688,65	66 944,68
SO 02	Rekonštrukcia parkoviska	✓ 145 947,90	27 730,10	173 678,00
SO 03	Dažďovacia kanalizácia z parkoviska, ORL	✓ 47 006,59	8 931,25	55 937,84
SO 04	Rekonštrukcia chodníka	✓ 26 995,59	5 129,16	32 124,75
SO 04.1	Elektrická závora	✓ 2 030,75	385,84	2 416,59
SO 04.2	Prívod NN k elektrickej závore	✓ 578,33	109,88	688,21
SO 05	Výstavba nového chodníka	✓ 22 440,92	4 263,77	26 704,69
SO 06	Rekonštrukcia verejnej zelene	✓ 16 435,54	3 122,75	19 558,29
SO 07	Rekonštrukcia NN	✓ 4 908,87	932,69	5 841,56
SO 09	Výstavba verejného osvetlenia	✓ 13 793,46	2 620,76	16 414,22
SO 10	Demontáž verejného osvetlenia	✓ 642,63	122,10	764,73
SO 11	Výstavba verejného hygienického zariadenia	✓ 126 677,72	24 068,77	150 746,49
SO 11	Výstavba verejného hygienického zariadenia - neoprávnené výdavky	2 600,83	494,15	3 094,98
SO 12	Vodovodná prípojka k SO 11	✓ 2 331,94	443,07	2 775,01
SO 13	Prípojka splaškovej kanalizácie k SO 11	✓ 1 283,06	243,78	1 526,84
SO 14	Prípojka NN k SO 11	✓ 1 736,85	330,00	2 066,85
Celkom		471 667,01	89 616,72	561 283,73

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Dažďovacia kanalizácia z parkoviska, ORL

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						47 006,589	176,183
1	Zemné práce					15 391,769	26,962
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	46,860	6,016	281,910	0,000
2	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	46,860	0,622	29,147	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	902,530	5,587	5 042,435	0,000
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	902,530	0,552	498,197	0,000
5	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m ³	m ³	50,900	23,035	1 172,482	0,000
6	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	50,900	3,264	166,138	0,000
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	956,200	2,591	2 477,514	26,962
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	956,200	1,325	1 266,965	0,000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	127,280	3,144	400,168	0,000
10	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	580,910	2,176	1 264,060	0,000
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	292,100	9,125	2 665,413	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	365,920	0,348	127,340	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					10 354,322	0,004
13	386941114	Montáž odľučovača ropných látok	ks	1,000	47,199	47,199	0,004
14	4292000018	ORL KLARTEC KOMPAKT 40	ks	1,000	9 557,240	9 557,240	0,000
15	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	3,000	52,233	156,699	0,000
16	5922470020	Skrúž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plastovou stupačkou TECHNO TIP	ks	9,000	58,532	526,788	0,000
17	5922470200	Vyrovňavací prstenec TBW 625/60 TECHNO TIP	ks	3,000	22,132	66,396	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					2 302,596	116,605
18	451571112	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m ²	6,000	4,499	26,994	1,913
19	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	53,850	32,909	1 772,150	101,818
20	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	0,980	26,448	25,919	1,853
21	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m ³	1,040	72,328	75,221	2,467
22	465511512	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 pl.20 m ² , 250mm	m ²	9,360	42,982	402,312	8,555
8	Rúrové vedenie					18 277,022	32,611
23	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	326,380	1,282	418,419	0,003
24	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdľovaná k DN 300 x 5000	ks	71,347	129,380	9 230,875	0,000
25	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	23,000	3,345	76,935	0,002
26	2862105600	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/200	ks	25,070	57,882	1 451,102	0,000
27	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 250-300	ks	23,000	2,111	48,553	0,001
28	2864201500	prechodka šachtová kanalizačná 300	ks	25,139	34,542	868,351	0,000
29	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	326,380	1,410	460,196	0,000
30	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	19,000	37,511	712,709	0,711
31	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	12,000	292,238	3 506,856	29,146

32	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocefového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	15,000	13,518	202,770	0,106
33	5524214200	Poklop T-600P	ks	15,150	80,876	1 225,271	0,000
34	899623121	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 7,5	m3	1,160	64,642	74,985	2,642
99		Presun hmôt HSV				680,880	0,000
35	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope (bez započítania štrkových a pieskových vrstiev)	t	48,262	14,108	680,880	0,000
Celkom						47 006,589	176,183

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Elektrická závera

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				66,12	0,000
2		Zakladanie				43,50	0,000
1	2723136111	Základ pd automatickú závoru	ks	1,000	43,501	43,50	0,000
99		Presun hmôt HSV				22,62	0,000
2	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	2,419	9,350	22,62	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1617,42	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1617,42	0,000
3	55393300001	Automatická závera	ks	1,000	1 060,479	1060,48	0,000
4	55393300002	Rameno 6,0 m , gumový profil , refl. nálepky	ks	1,000	180,023	180,02	0,000
5	55393300003	Konzola ramena	ks	1,000	62,077	62,08	0,000
6	55393300004	Vyvažovacia pružina pre rameno 6,0 m	ks	1,000	13,450	13,45	0,000
7	55393300005	Ovládacie dvojtláčičtko FLAT	ks	1,000	16,554	16,55	0,000
8	7678990001	Montáž systému , nastavenie , elektromontáž	ks	1,000	270,410	270,41	0,000
9	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,029	0,900	14,43	0,000
M		Práce a dodávky M				347,21	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				347,21	0,000
10	3468790001	Fotobunka 10/20 m	ks	1,000	50,696	50,70	0,000
11	3468790002	Kryt fotobunky	ks	2,000	10,111	20,22	0,000
12	3468790003	Systém ovládania závoru	ks	1,000	41,149	41,15	0,000
13	2205890001	Montáž elektro a mechaniky	ks	1,000	235,139	235,14	0,000
Celkom						2030,75	0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Prívod NN k elektrickej závore

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Montážne práce						151,354	0,000
1	91090101010 430	Kábel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	41,000	0,658	26,978	0,000
2	91089000001 420	Fólia PVC š. 300X0,1mm, blesk	m	26,000	0,388	10,088	0,000
3	91010602010 030	Trubka DN 32, PVC vysokoodolná, vlnitá do zeme	m	26,000	1,340	34,840	0,000
4	91100107030 010	Ukončenie vodičov do 2,5mm ²	ks	6,000	0,623	3,738	0,000
5	91041901010 010	Drážka pre kábel a prierez murivom	m	10,000	7,571	75,710	0,000
Materiál pre montáž						51,992	0,000
1	91090101010 430	Kábel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	41,000	0,776	31,816	0,000
2	91089000001 420	Fólia PVC š. 300X0,1mm, blesk	m	26,000	0,094	2,444	0,000
3	91010602010 030	Trubka DN 32, PVC vysokoodolná, vlnitá do zeme	m	26,000	0,682	17,732	0,000
Zemné práce						374,988	0,000
1	460010024	Vytýčenie trasy	km	0,026	109,526	2,848	0,000
2	PC	Vytýčenie exist podzemných vedení	hzs	1,000	203,278	203,278	0,000
3	10302010306 60	Výkop ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	26,000	2,648	68,848	0,000
4	10404010301 70	Zásyp ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	26,000	0,997	25,922	0,000
5	10802020105 30	Provizórna úprava terénu zem tr.4	m ²	26,000	0,877	22,802	0,000
6	91089000000 010	Lôžko pre trubku zo zeminy	m	26,000	0,606	15,756	0,000
7	10404020700 50	Zhutnenie zeminy	m ³	7,280	4,881	35,534	0,000
Celkom						578,334	0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Výstavba nového chodníka

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						22440,92	649,814
1	Zemné práce					4903,36	94,028
1	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	255,000	1,179	300,65	0,000
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	255,000	2,848	726,24	0,000
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	255,000	0,665	169,58	0,000
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	59,400	1,079	64,09	0,000
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	125,000	2,217	277,13	0,000
6	122201109	Příplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	125,000	0,656	82,00	0,000
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	56,300	15,501	872,71	0,000
8	132201109	Příplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	56,300	4,376	246,37	0,000
9	5833749700	Štrkopiesok preddrvený 0-32 N	m3	56,300	17,988	1012,72	94,021
10	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	181,300	1,332	241,49	0,000
11	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	265,000	0,460	121,90	0,000
12	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	6,626	8,518	56,44	0,007
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	608,000	0,348	211,58	0,000
14	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr.200 mm	m2	265,000	1,964	520,46	0,000
5 Komunikácie						15175,57	525,536
15	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	485,100	4,514	2189,74	179,875
16	567142113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 230 mm	m2	462,000	13,704	6331,25	271,741
17	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	440,000	3,808	1675,52	73,920
18	5922902340	dlažba hr. 8 cm	m2	444,400	11,204	4979,06	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1821,20	30,250
19	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, konzolu alebo objekt	ks	2,000	25,865	51,73	0,492
20	2868300700	Stĺpik pre značku	bm	2,500	11,757	29,39	0,000
21	4044531500	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B 1	ks	1,000	56,433	56,43	0,000
22	4044575100	Tabuľky dopravné dodatkové E 12	ks	1,000	41,149	41,15	0,000
23	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	136,100	5,053	687,71	18,476
24	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	137,461	4,856	667,51	11,134
25	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	22,000	13,058	287,28	0,148
99 Presun hmôt HSV						540,79	0,000
26	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (bez započítania štrkových vrstiev) akejkoľvek dĺžky objektu	t	184,006	2,939	540,79	0,000
Celkom						22440,92	649,814

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Výstavba verejného osvetlenia

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Montážne práce						10 576,993	0,000
1	91200202020050	Svietidlo výbojkové s elektronickým predradníkom, NA 70, IP66 + zdroj	ks	10,000	203,379	2 033,790	0,000
2	91200101010010	Stožiar St 140 / 60P, pozinkovaný	ks	10,000	271,742	2 717,420	0,000
3	91200502020120	Základový rošt ZR 1 - 5, pozink.	ks	10,000	103,263	1 032,630	0,000
4	91200502010010	Elektrovýzbroj 1obvod SR 721, Cu	ks	10,000	48,204	482,040	0,000
5	Materiál	Kryt IP 20 na elektrovýzbroj	ks	10,000	5,878	58,780	0,000
6	91190107000050	Číslovanie stožiarov	ks	10,000	0,939	9,390	0,000
7	91100111050010	Ukončenie káblov do 4x10mm2	ks	22,000	3,351	73,722	0,000
8	91100107030010	Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	30,000	0,603	18,090	0,000
9	91190102010220	Rozvádzač RVO pilierový	ks	1,000	695,736	695,736	0,000
10	91120101020010	Poistka E27 / 20A, pomalá	ks	3,000	0,385	1,155	0,000
11	Materiál	Svorka SP1	ks	10,000	3,609	36,090	0,000
12	Materiál	Svorka SR03	ks	22,000	3,579	78,738	0,000
13	Materiál	Svorka SR02	ks	20,000	4,476	89,520	0,000
14	Materiál	Zmršťovacia bužírka SB25.4/12.7CE	m	4,400	4,865	21,406	0,000
15	91080101010050	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2 volne	m	45,000	0,995	44,775	0,000
16	91080101030150	Kábel CYKY-J 4x10mm2 v trubke	m	346,000	5,126	1 773,596	0,000
17	91010602010040	Kopoflex DN50mm, červená	m	320,000	2,091	669,120	0,000
18	91089000001420	Fólia PVC š. 300X0,1mm, blesk	m	317,000	0,454	143,918	0,000
19	91221001020010	Vodič FeZn DN 8mm montáž	m	25,000	1,396	34,900	0,000
20	Materiál	Vodič FeZn DN 8mm	Kg	10,000	1,712	17,120	0,000
21	91221001030030	Vodič FeZn30x4mm montáž	m	286,000	0,852	243,672	0,000
22	Materiál	Vodič FeZn30x4mm	Kg	272,500	1,106	301,385	0,000
Zemné práce						3 216,467	0,000
1	460010024	Vytýčenie trasy	km	0,317	105,313	33,384	0,000
2	PC	Vytýčenie exist podzemných vedení	hzs	4,000	195,460	781,840	0,000
3	1030201030660	Výkop ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	317,000	2,648	839,416	0,000
4	1040401030170	Zásyp ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	317,000	0,997	316,049	0,000
5	1080202010530	Provizórna úprava terénu zem tr.4	m2	317,000	0,877	278,009	0,000
6	1030102020310	Výkop jamy pre RVO zemina tr.4	m3	0,300	61,151	18,345	0,000
7	1030102020330	Výkop jamy pre stožiar zemina tr4	m3	2,000	18,414	36,828	0,000
8	1040402070220	Zásyp jamy pre RVO zem tr.4	m3	0,300	7,539	2,262	0,000
9	91089000000010	Lôžko pre trubku zo zeminy	m	317,000	0,606	192,102	0,000
10	1040402070050	Zhutnenie zeminy	m3	89,060	4,881	434,702	0,000
11	800020	Betónový základ pre stožiare	m3	2,000	73,481	146,962	0,000
12	PC	Betón B20 dodávka a dovoz	m3	2,000	68,284	136,568	0,000
Celkom						13 793,460	0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Výstavba verejného hygienického zariadenia

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						53 478,660	642,682
1	ZEMNE PRÁCE					4 193,221	0,000
1	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	247,130	3,489	862,237	0,000
2	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m ³	m ³	119,783	3,485	417,444	0,000
3	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	35,935	0,622	22,352	0,000
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	30,578	9,646	294,955	0,000
5	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	9,173	0,552	5,063	0,000
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	264,311	5,046	1 333,713	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	20,319	2,341	47,567	0,000
8	5834532300	Štrkodrva 0-63 Z	t	19,201	9,982	191,664	0,000
9	1790822317	Poplatok za uloženie 17 05 06 (O) - Zemina a kamenivo neznečistené škodlivinami	m ³	264,311	3,527	932,225	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	247,130	0,348	86,001	0,000
2 Zakladanie						12 211,315	245,067
11	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m ³	6,132	23,535	144,317	11,777
12	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m ²	17,520	0,619	10,845	0,003
13	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Talratex pp 400	m ²	20,148	1,164	23,452	0,000
14	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	43,800	5,627	246,463	7,025
15	212752901	Zriadenie drenážnej šachty	ks	1,000	646,633	646,633	0,000
16	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	38,140	26,458	1 009,108	73,981
17	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 - XC1	m ³	38,436	83,047	3 191,994	94,186
18	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	15,016	10,915	163,900	0,208
19	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	15,016	1,341	20,136	0,000
20	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	3,023	1 182,276	3 574,020	3,385
21	5895690013	Dištančný prvok U-Korb UKN13 (pre hrúbku dosky 20 cm)	ks	135,000	1,336	180,360	0,000
22	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m ³	22,007	76,011	1 672,774	53,299
23	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m ²	108,299	10,915	1 182,084	1,203
24	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m ²	108,299	1,341	145,229	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						7 822,156	46,840
25	3112721171	Murivo z tvárnic (napr.YTONG LAMBDA) na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.365	m ³	37,830	139,548	5 279,101	27,712
26	311273106	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.240 P4-500	m ³	7,013	132,082	926,291	5,897
27	317121107	Montáž prekladov prefabrik. pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm	ks	5,000	3,732	18,660	0,019
28	5953172600	Preklad nenosný 1250x249x125 sv.1010	ks	5,000	14,268	71,340	0,000
29	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m ³	0,141	85,542	12,061	0,346
30	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m ²	1,313	13,586	17,838	0,174
31	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m ²	1,313	3,306	4,341	0,000
32	330321410	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30 XC3	m ³	0,721	107,193	77,286	1,778
33	332351101	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	m ²	4,804	28,978	139,210	0,614
34	332351102	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	m ²	4,804	2,088	10,031	0,000
35	342272103	Priečky z tvárnic (napr.YTONG) na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.125,P3-550	m ²	45,051	19,444	875,972	6,074
36	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciam	m	37,100	1,551	57,542	0,012
37	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciam montážnou penou	m	19,025	2,096	39,876	0,002

38	345321515	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 25/30 - XC1	m3	1,472	88,081	129,655	3,622
39	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	15,399	8,489	130,722	0,589
40	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	15,399	2,093	32,230	0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

11 624,281

146,277

41	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	31,147	84,418	2 629,367	76,368
42	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	177,312	11,562	2 050,081	5,119
43	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	177,312	2,680	475,196	0,000
44	4113511021	Prirážka za použitie systémového debnenie s hladkým pohľadom (pre pohľadový betón)	m2	69,433	2,680	186,080	0,000
45	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	177,312	6,229	1 104,476	14,603
46	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	177,312	1,332	236,180	0,000
47	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,938	1 098,515	1 030,407	0,954
48	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	2,611	1 067,662	2 787,665	3,141
49	5895690013	Dištančný prvok U-Korb UKN13 (pre hrúbku dosky 20 cm)	ks	110,000	1,336	146,960	0,000
50	5895690006	Dištančný prvok U-Korb UKN 9 (pre hrúbku dosky 16 cm)	ks	110,000	1,157	127,270	0,000
51	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 - XC1	m	2,354	85,956	202,340	5,843
52	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,555	5,359	67,282	0,233
53	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,555	1,612	20,239	0,000
54	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30 mm z kameniva ťaženého	m2	247,130	2,269	560,738	40,015

5 Komunikácie

6 359,276

120,702

55	561231111	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabiliz. cementom SII, systém Road Mix, hr.100 mm	m2	187,570	2,890	542,077	2,163
56	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	59,560	6,919	412,096	36,165
57	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	187,570	3,460	648,992	54,695
58	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	247,130	8,795	2 173,508	27,679
59	5922912300	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	254,544	10,146	2 582,603	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 159,406

74,955

60	611461111	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	48,520	3,103	150,558	0,340
61	611461138	Vnútrotná omietka stropov ,vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.3 mm	m2	48,520	5,304	257,350	2,735
62	611901111	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek maltou stropov a podhľadov	m2	48,520	4,592	222,804	1,871
63	612451121	Vnútrotná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	155,454	5,560	864,324	7,126
64	612465113	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky vnút.stien, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	64,141	2,587	165,933	0,449
65	612465134	Vnútrotná omietka stien ,vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová fahká 1 cm	m2	64,141	5,719	366,822	1,026
66	612465138	Vnútrotná omietka stien ,vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	64,141	3,038	194,860	0,385
67	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	64,141	0,939	60,228	0,005
68	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dĺ.)	m	26,350	3,111	81,975	0,012
69	612481119	Potiahnutie vnútrotných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	64,141	2,969	190,435	0,126
70	625252415	Zateplovací systém polystyrén EPS-F 100 hr 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	48,050	2,822	135,597	0,000

71	6252524201	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 125 mm	m2	6,653	6,772	45,054	0,000
72	6313126111	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm (pri spodnom povrchu vibrovaná)	m3	3,235	88,697	286,935	7,844
73	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,956	79,159	471,471	14,192
74	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	10,987	85,061	934,565	26,640
75	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	3,235	5,964	19,294	0,000
76	6313427211	Mazanina z betónu polystyrénového	m3	10,362	134,851	1 397,326	11,959
77	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,109	1 072,560	116,909	0,131
78	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	6,000	6,018	36,108	0,113
79	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x12,5cm	ks	2,000	26,277	52,554	0,000
80	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x12,5cm	ks	4,000	27,076	108,304	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 333,516 8,841

81	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	28,796	3,776	108,734	3,047
82	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	29,084	2,822	82,075	0,000
83	918101111	Lôžko pod obrub., z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,440	70,703	101,812	3,408
84	941941042	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	120,120	1,166	140,060	0,000
85	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	120,120	1,113	133,694	2,384
86	941941842	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	120,120	0,694	83,363	0,000
87	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	55,780	2,037	113,624	0,003
88	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,731	8,345	373,280	0,000
89	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,193	0,296	39,721	0,000
90	9790822319	Poplatok za uloženie 17 09 04 (O) - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií neznečistené škodlivinami	t	44,731	21,339	954,515	0,000
91	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	44,731	3,135	140,232	0,000
92	6987000	Hasiaci prístrop práškový P6	ks	2,000	31,203	62,406	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 775,489 0,000

93	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	674,481	4,115	2 775,489	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 59 060,843 0,802

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 841,800 0,004

94	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	132,618	3,177	421,330	0,004
95	2833000140	Izolačná fólia (napr. Fatrafol 808H a pod.) hr. 2,0 mm	m2	132,618	9,394	1 245,810	0,000
96	28330001401	Hydroizolačný pás z mäkkého PVC na izoláciu spodných stavieb proti vode (napr. Sikaplan Tunnel, Fatrafol a pod.)	m2	152,510	4,820	735,100	0,000
97	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	132,618	0,718	95,220	0,000
98	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	132,618	0,869	115,250	0,000
99	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové (napr. Tatrax pp a pod.)	m2	305,021	0,729	222,360	0,000
100	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,245	2,998	6,730	0,000

712 Izolácie striech 7 126,387 0,000

101	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	209,509	0,200	41,902	0,000
102	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,084	1 748,367	146,863	0,000
103	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	209,509	2,481	519,792	0,000
104	6283228500	Pásky ťažké asfaltované (napr. Glastek 40, speciál mineral, Foalbit AL S 40, Sklobit 40 Special mineral)	m2	240,935	5,173	1 246,357	0,000
105	712371805	Zhotovenie izolačnej folie vrchnej strešnej, mechanicky kotvovej	M2	213,399	10,816	2 308,124	0,000

106	2833000155	Strešná hydroizolačná fólia hr. 1,5 mm (napr. Alkorplan 35176, Fatrafol-S 808 a pod.)	m2	245,409	8,583	2 106,345	0,000
107	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30st. ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	209,509	1,423	298,131	0,000
108	69366541001	Separáčnė, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	240,935	1,305	314,420	0,000
109	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,069	69,818	144,453	0,000

713 Izolácie tepelné
8 789,060 0,027

110	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom	m2	419,018	0,353	147,913	0,000
111	63151458801	Izolačná doska stropov hr 2x90 mm (napr. extrudovaný polystyrén roofmate SL, Styrodur 3035 CS, EPS 100 S Stabil a pod.)	m2	439,969	16,977	7 469,354	0,000
112	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	55,780	0,490	27,332	0,002
113	2837620288	Extrudovaný polystyrén XPS hr. 80 mm	ks	58,569	7,604	445,359	0,000
114	713131111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien,	m2	77,408	1,261	97,611	0,025
115	2837650030	Extrud polystyrén hrúbka 50mm	m2	81,275	4,753	386,300	0,000
116	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	41,600	3,833	159,453	0,000
117	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	10,500	4,526	47,523	0,000
118	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,145	7,175	8,215	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia
2 377,491 0,211

119	721171114	Potrubic z rúr PVC-U systém KG D 110x3,2	m	18,000	15,436	277,848	0,027
120	721171114	Potrubic z rúr PVC-U systém KG D 125x3,2	m	30,000	19,197	575,910	0,059
121	721171114	Potrubic z rúr PVC-U systém KG D 160x4,0	m	4,500	31,826	143,217	0,015
122	721171664	Potrubic z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 32x1,8	m	1,500	7,199	10,799	0,000
123	721171664	Potrubic z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 40x1,8	m	3,700	5,470	20,239	0,028
124	721171664	Potrubic z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 50x1,8	m	4,800	9,903	47,534	0,010
125	721171664	Potrubic z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 75x1,9	m	15,500	13,168	204,104	0,019
126	721171664	Potrubic z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 110x2,7	m	8,500	20,653	175,551	0,019
127	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1,8	ks	1,000	1,116	1,116	0,000
128	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	8,000	1,188	9,504	0,000
129	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	3,000	1,316	3,948	0,000
130	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	7,000	1,946	13,622	0,000
131	721273146	Ventilačná hlavica HL807, PP, DN75	ks	1,000	40,883	40,883	0,005
132	721273146	Prívzdušňovací ventil HL900N PP DN110/75/50	ks	4,000	61,810	247,240	0,019
133	721233214	Strešný vtok tepelne izolovaný, s elektrickým ohrevom, v prevedení pre PVC fóliu HL62.1P/1, PP, DN110	ks	2,000	277,034	554,068	0,009
134	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	86,500	0,375	32,438	0,000
135	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,881	22,100	19,470	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod
1 106,056 0,053

136	722171216	Potrubic z rúrok PE-X/AL/PE-X D16/2,0	m	25,800	11,465	295,797	0,012
137	722171216	Potrubic z rúrok PE-X/AL/PE-X D20/2,25	m	10,000	13,386	133,860	0,005
138	722171216	Potrubic z rúrok PE-X/AL/PE-X D25/2,5	m	5,800	19,443	112,769	0,003
139	722171216	Potrubic z rúrok PE-X/AL/PE-X D32/3,0	m	10,500	24,703	259,382	0,006
140	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	25,800	1,230	31,734	0,007
141	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	10,000	1,250	12,500	0,003
142	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	5,800	1,286	7,459	0,002
143	722172403	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	m	10,500	1,565	16,433	0,003
144	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	13,000	1,379	17,927	0,001

145	722181134	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaniam hluku nad 25 do DN 50	ks	3,000	2,326	6,978	0,000
146	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	27,000	3,414	92,178	0,000
147	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	7,756	7,756	0,002
148	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,037	3,037	0,000
149	5511040200	Vypúšťací guľový kohút MYJAVA KE-271 DN15	ks	1,000	1,762	1,762	0,000
150	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,000	1,836	3,672	0,000
151	5511123000	Vypúšťací guľový kohút MYJAVA KE-83T DN 25	ks	2,000	4,165	8,330	0,000
152	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	1,000	2,163	2,163	0,000
153	5511128800	Ventil priamy s vypúšťacím ventilom MYJAVA K-125 T DN 32		1,000	11,783	11,783	0,000
154	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	52,100	0,900	46,890	0,010
155	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	52,100	0,507	26,415	0,001
156	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,616	11,739	7,231	0,000

725

Zdravotechnika - zariad. predmety

3 653,606

0,048

157	725119105	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených - pre výlevku	ks	1,000	13,165	13,165	0,001
158	5510672900	Nádržka P-2466B- pre výlevku	ks	1,000	29,196	29,196	0,000
159	5510672900	Závesný SET Rekord č. 99080 - závesné WC + inštalačný modul Kolo	ks	6,000	136,861	821,166	0,000
160	5510672900	WC sedadlo KOLO Panda termoplastové č. 10130	ks	6,000	8,968	53,808	0,000
161	5510672900	Ovládacie tlačidlo 3/6l, biele č. 94033	ks	6,000	30,381	182,286	0,000
162	5510672900	Sklopné držadlo k WC imobil., vrátane montážnej sady, celková dĺžka 715mm, č. L2161005	ks	1,000	144,497	144,497	0,000
163	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	3,000	9,855	29,565	0,001
164	6420134210	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0 /vnútorný privod/	ks	3,000	96,589	289,767	0,000
165	5516171000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2421 3	ks	3,000	28,199	84,597	0,000
166	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrútky do muriva	súb	8,000	17,152	137,216	0,011
167	6420137610	Sanitárna keramika LYRA umývadlo 1433.1 55cm biele	ks	8,000	31,289	250,312	0,000
168	5514650080	Výtokové armatúry Kludi sífón umývadlový	ks	8,000	10,687	85,496	0,000
169	5514650080	Pevné držadlo pre umývadlo, vr. montážnej sady, č. L2154405	ks	1,000	107,445	107,445	0,000
170	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	14,924	14,924	0,001
171	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	158,202	158,202	0,000
172	725530113	Montáž elektrického prietokového ohrievača s batériou G 1/2	súb	1,000	6,285	6,285	0,001
173	5413222000	El. prietokový ohrievač Clage M3 ENM, s pákovou umývadlovou batériou	ks	1,000	184,802	184,802	0,000
174	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	súb	1,000	48,784	48,784	0,029
175	5413222000	Zásobníkový ohrievač Tatramat 150l, EO 150 220 s rýchlohrevom	ks	1,000	378,442	378,442	0,000
176	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	16,000	4,386	70,176	0,004
177	5514103000	Ventil rohový MYJAVA TE-66F DN15	ks	16,000	2,293	36,688	0,000
178	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	4,540	4,540	0,000
179	5514644440	Výtokové armatúry Kludi LOGO MIX -drezová stenová páková batéria	ks	1,000	49,644	49,644	0,000
180	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	7,000	4,835	33,845	0,000
181	5514646600	Výtokové armatúry Kludi LOGO -MIX umývadlová batéria	ks	7,000	50,636	354,452	0,000
182	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	1,000	2,332	2,332	0,000
183	5516292100	Lievik so sífonom a prídavná uzávierka HL 21	ks	1,000	12,448	12,448	0,000
184	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	2,000	4,185	8,370	0,000
185	4297100005	Krycia mriežka 200 x100KMH	ks	4,000	10,154	40,616	0,000
186	4297100007	Rámik do potrubia/rámik do steny 200 x100R1/R2	ks	4,000	3,005	12,020	0,000
187	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,264	32,271	8,520	0,000

763		Konštrukcie - drevostavby				406,829	0,000
188	763113116	SDK priečka s izoláciou hr. 250 mm dvojité kca ocel profil dosky 2x GKB tl 12,5 mm	m2	1,890	60,548	114,436	0,000
189	7631155143	U1 - Obklad stupačky - 1x SDK doska hr.12,5 mm , + pomocná konštrukcia kovovými profilmi	m2	2,200	23,044	50,697	0,000
190	763138313	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	7,260	31,156	226,193	0,000
191	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,962	3,913	15,503	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				7 872,022	0,000
192	7643962301	KL 1 Dilatačná lišta z poplast plechu rš 150 mm , pre ukončenie krytiny (fólia PVC) na zvislej stene	m	8,000	12,345	98,760	0,000
193	7643232201	KL 2 Okapová lišta z poplast plechu rš 150 mm , pre ukončenie krytiny (fólia PVC) , strecha S2	m	20,000	11,169	223,380	0,000
194	7643912201	KL 3 Záveterná lišta z poplastovaného plechu rš 100+180 mm , pre ukončenie strechy S1 a S2	m	62,000	18,576	1 151,712	0,000
195	7644114011	KL 6 Oplechovanie z titánzinkového plechu podhľadu rímsy strecha S1	m2	48,050	71,177	3 420,055	0,000
196	7644216301	KL 5 Oplech. z titánzinkového plechu čela rímsy rš. 550 mm - strecha S2	m	31,000	38,245	1 185,595	0,000
197	7644216401	KL 4 Oplech. z titánzinkového plechu Ti-Zn čela rímsy rš. 700 mm - strecha S1	m	31,000	53,753	1 666,343	0,000
198	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,629	77,457	126,177	0,000
766		Konštrukcie stolárske				2 717,696	0,000
199	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokrídlov. š. do 800 mm	ks	6,000	25,865	155,190	0,000
200	6116013200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60-90x197 , hladké biele - polyuretánový lak , okopný plech 200 mm obojstrane	ks	6,000	70,542	423,252	0,000
201	549890002	Dverné kovanie , kľučky , štítky , zámok obyčajný,	ks	4,000	28,217	112,868	0,000
202	549890001	Dverné kovanie , kľučky , štítky nerez - , zámok+ vložka FAB	ks	2,000	32,920	65,840	0,000
203	766690001	D+M montované sanitárne oddeľovacie stienky (vrátane dverí š 600 mm , zámok západka WC)	m2	16,400	118,322	1 940,481	0,000
204	766695213	Montáž prahu dverí, a lišt prechodových	ks	1,200	8,230	9,876	0,000
205	61187161001	Lišta prechodová	ks	1,200	8,230	9,876	0,000
206	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,484	0,647	0,313	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 593,073	0,000
207	767890038	Z1 D+M Rohož na obuv - rošt v ráme 600x400 , žairovo pozinkovaný	ks	2,000	61,136	122,272	0,000
208	767890081	AL 1 D+M Hliníková zasklenená stena 8275x500+1100x2600 viacdielna - okná sklopné a pevné , dvere otváracé plné s nadsv. sklopným , plné diely bočné + prídavné rohové profily	m2	6,998	389,097	2 722,901	0,000
209	767890082	AL 2 D+M Hliníková zasklenená stena 7325x500+1100x2600 viacdielna - okná sklopné a pevné , dvere otváracé plné s nadsv. sklopným , plné diely bočné + prídavné rohové profily	m2	6,523	338,307	2 206,777	0,000
210	767890083	AL 3 D+M Hliníkové okno 2600x500 dvojdielne , krídla sklopné	m2	1,300	545,347	708,951	0,000
211	767890084	AL 4 D+M Hliníkové dvere 1100x2600 plné 1kr s preskl. nadsvetlíkom sklopným , + prídavný prahový profil v 100 mm	m2	2,860	366,277	1 047,552	0,000
212	767890085	AL 45 D+M Hliníkové dvere 1100x2600 plné 1kr s preskl. nadsvetlíkom sklopným , + prídavný prahový profil v 100 mm	m2	2,860	388,474	1 111,036	0,000
213	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	152,969	1,470	224,864	0,000
214	553897001	Kotviace prvky - konštrukčná oceľ	kg	152,969	2,492	381,199	0,000
215	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,792	85,254	67,521	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				1 755,403	0,281
216	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x100 mm, výška 100 mm	m	7,000	1,989	13,923	0,007
217	59769001	Soklík keramický	m	7,350	5,291	38,889	0,000

218	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	55,780	9,568	533,703	0,275
219	59764121002	Dlaždice keramické s protišmykovou úpravou A 300x300x8	m2	58,569	16,460	964,046	0,000
220	235987002	Pružné lepidlo (spotreba 3,0 kg/m2)	kg	167,340	0,376	62,920	0,000
221	2353206300	Stierkové izolácie -špárovacia vodonepriepustná malta, balenie 25kg	kg	44,624	2,888	128,874	0,000
222	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,126	4,174	13,048	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 4 971,720 0,089

223	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil.,	m2	158,734	10,497	1 666,231	0,079
224	781675102	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických do tmelu, akákoľvek veľkosť	m	18,200	2,691	48,976	0,010
225	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	169,059	13,756	2 325,576	0,000
226	235987002	Pružné lepidlo (spotreba 3,0 kg/m2)	kg	483,027	0,376	181,618	0,000
227	2353206300	Stierkové izolácie -špárovacia vodonepriepustná malta, balenie 25kg	kg	128,807	2,888	371,995	0,000
228	781899001	Prirážka za plastové rohové a krycie lišty	m2	158,734	2,351	373,184	0,000
229	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,761	2,351	4,140	0,000

782 Dokončovacie práce a obklady z kam. 6 491,937 0,000

230	7821111201	Montáž obkladov stien. lepením , kemenný obklad hr. do 25mm	m2	113,855	35,271	4 015,780	0,000
231	583856001	Kamenný obklad hr 20 mm	m2	117,271	18,811	2 205,985	0,000
232	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,717	157,351	270,172	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 59,519 0,004

233	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	6,309	3,923	24,750	0,002
234	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	6,309	1,588	10,019	0,000
235	783229111	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby Priplatok farba žltá , modrá,zelená, červená za email 1x	m2	6,309	3,923	24,750	0,002

784 Dokončovacie práce - maľby 298,244 0,084

236	7844133011	Penetračný náter	m2	119,921	0,422	50,607	0,034
237	7844412101	2x náter oteruvzdorný umývateľný biely (napr . Primalex Fortisimo)	m2	119,921	2,065	247,637	0,050

M Práce a dodávky M 14 078,334 0,000

21-M Elektromontáže 5 990,841 0,000

238	91010101010050	Rúrka ohybná do 36mm uložená pod omietkou	m	20,000	1,070	21,400	0,000
239	91011102010040	Krabica svorkovnicová kompletná včetně zapojenia vodičov	ks	24,000	4,550	109,200	0,000
240	91011102010040	Krabica svorkovnicová kompletná včetně zapojenia vodičov	ks	24,000	4,550	109,200	0,000
241	91041901010010	Drážka pre kábel a prieryzy stien	m	165,000	3,139	517,935	0,000
242	91080101030010	Kábel CYKY-O 2x1,5mm2 uložený pod omietkou	m	16,000	0,658	10,528	0,000
243	91080101030050	Kábel CYKY-O 3x1,5mm2 uložený pod omietkou	m	39,000	0,658	25,662	0,000
244	91080101030060	Kábel CYKY-J 3x2,5mm2 uložený pod omietkou	m	188,000	0,658	123,704	0,000
245	91080101030120	Kábel CYKY-J 4x2,5mm2 uložený pod omietkou	m	19,000	0,694	13,186	0,000
246	91080101030150	Kábel CYKY-J 4x10mm2 uložený pod omietkou	m	24,000	0,799	19,176	0,000
247	91080101030170	Kábel CYKY-J 5x1,5mm2 uložený pod omietkou	m	18,000	0,799	14,382	0,000
248	91080101030210	Kábel CYKY-J 5x4mm2 uložený pod omietkou	m	5,000	0,799	3,995	0,000
249	91080101050050	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2 uložený pod omietkou a v strope	m	232,000	0,717	166,344	0,000

250	91080101050 110	Kábel CYKY-J 4x1,5mm2 uložený pod omietkou a v strope	m	72,000	0,717	51,624	0,000
251	91080112011 350	Šnúra CYSY-J 3x2,5mm2 uložená v trubke pod omietkou	m	30,000	0,717	21,510	0,000
252	91080114030 050	Vodičl CY 10mm2 zelenožltý uložený pod omietkou	m	24,000	0,541	12,984	0,000
253	91100107030 010	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5mm2	ks	60,000	0,623	37,380	0,000
254	91100107030 020	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 6mm2	ks	5,000	0,658	3,290	0,000
255	91100107030 020	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 10mm2	ks	10,000	0,952	9,520	0,000
256	91110101010 010	Vypínač jednopólový č.1, 230V, 10A, IP20	ks	4,000	3,245	12,980	0,000
257	91110103010 030	Vypínač trojpól,3x 400V, 16A, IP20	ks	1,000	3,750	3,750	0,000
258	91110701010 020	Zásuvka 230V,16A,IP20	ks	6,000	3,245	19,470	0,000
259		Kábel CYKY-J 4x10mm2	m	24,000	3,950	94,800	0,000
260		Kábel CYKY-J 5x4mm2	m	5,000	1,987	9,935	0,000
261		Kábel CYKY-J 4x2,5mm2	m	19,000	1,011	19,209	0,000
262		Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	188,000	0,776	145,888	0,000
263		Kábel CYKY-J 5x1,5mm2	m	18,000	0,776	13,968	0,000
264		Kábel CYKY-O 3x1,5mm2	m	39,000	0,482	18,798	0,000
265		Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	232,000	0,482	111,824	0,000
266		Kábel CYKY-J 4x1,5mm2	m	72,000	0,635	45,720	0,000
267		Kábel CYKY-O 2x1,5mm2	m	16,000	0,341	5,456	0,000
268		Vodičl CY 10mm2 zelenožltý	m	24,000	0,905	21,720	0,000
269		Šnúra CYSY-J 3x2,5mm2	m	30,000	0,799	23,970	0,000
270		Hadica LRU 25	m	20,000	0,870	17,400	0,000
271		Elmerový rozvádzač ER 1.0 + SPP2	ks	1,000	256,772	256,772	0,000
272		Rozvádzač RH	ks	1,000	1 242,124	1 242,124	0,000
273		Konvektor 500W, 230V, IP 24	ks	1,000	32,626	32,626	0,000
274		Konvektor 1250W, 230V, IP 24	ks	5,000	32,626	163,130	0,000
275		Konvektor 1500W, 230V, IP 24	ks	6,000	32,626	195,756	0,000
276		Termostat s čidlom teploty -10°C do +50°C, 230V, 10A, IP44	ks	1,000	74,210	74,210	0,000
277		Termokábel 4m / 30W	ks	2,000	25,701	51,402	0,000
278		Al páska samolepiaca	m	20,000	0,082	1,640	0,000
279		Detektor prítomnosti dvojkanálový 230V, 1000W, 360°, IP20	ks	3,000	19,752	59,256	0,000
280		Detektor prítomnosti dvojkanálový 230V, 1000W, 180°, IP20	ks	5,000	18,435	92,175	0,000
281		Detektor prítomnosti dvojkanálový 230V, 1000W, 180°, IP44	ks	3,000	18,435	55,305	0,000
282		Svietidlo žiarivkové stropné FLC 2x18W, 230V, IP 20	ks	10,000	17,212	172,120	0,000
283		Svietidlo žiarivkové nástenné FLC 18W, 230V, IP 20	ks	1,000	12,815	12,815	0,000
284		Svietidlo žiarivkové stropné FLC 2x18W, 230V, IP 44	ks	3,000	17,212	51,636	0,000
285		Svietidlo žiarivkové do podhľadu FLC 2x18W, 230V, IP 20	ks	2,000	17,212	34,424	0,000
286		Kompaktná žiarivka 18W, 230V	ks	31,000	1,740	53,940	0,000
287		Krabica svorkovnicová kompletná včetně zapojenia vodičov	ks	24,000	4,209	101,016	0,000
288		Poistky nožové 63A	ks	3,000	1,693	5,079	0,000
289		Vypínač jednopólový č.1, 230V, 10A, IP20	ks	4,000	1,540	6,160	0,000
290		Vypínač trojpól,3x 400V, 16A, IP20	ks	1,000	18,458	18,458	0,000
291		Zásuvka 230V,16A,IP20	ks	6,000	2,669	16,014	0,000
292		Sádra sivá, 30kg	ks	2,000	0,223	0,446	0,000
294		Pomocný materiál z položky 1-37	%	39,275	1,528	60,012	0,000
295		Zaobstarávacia prir z pol 1-38	%	40,454	0,941	38,067	0,000
296	91120102020 060	Poistky nožové 63A	ks	3,000	0,165	0,495	0,000
297	91190102010 030	Rozvádzač RH	ks	1,000	76,420	76,420	0,000
298	91190103010 130	Elektromerový rozvádzač ER 1.0 + SPP2, včetně obmurovania	ks	1,000	152,841	152,841	0,000
299	91200201010 210	Svietidlo žiarivkové stropné FLC 2x18W, 230V, IP 20	ks	10,000	12,533	125,330	0,000
300	91200201010 210	Svietidlo žiarivkové stropné FLC 2x18W, 230V, IP 44	ks	3,000	12,533	37,599	0,000

301	91200201010 820	Svietidlo žiarivkové do podhľadu FLC 2x18W, 230V, IP 20	ks	2,000	12,533	25,066	0,000
302	91200201030 340	Svietidlo žiarivkové nástenné FLC 18W, 230V, IP 20	ks	1,000	12,533	12,533	0,000
303	PC	Priamoohrevné konvektory	ks	12,000	7,948	95,376	0,000
304	PC	Ohrev strešných vpustí	ks	2,000	30,568	61,136	0,000
305	PC	Prípojenie zariadení zdravotníckej techniky	ks	15,000	6,878	103,170	0,000
306	PC	Prípojenie bojlera	ks	1,000	6,878	6,878	0,000
307	PC	Detektor prítomnosti dvojkanálový 230V,360°, IP20	ks	3,000	6,878	20,634	0,000
308	PC	Detektor prítomnosti jednonálový 230V,180°, IP20	ks	5,000	6,878	34,390	0,000
309	PC	Detektor prítomnosti jednonálový 230V,180°, IP44	ks	3,000	6,878	20,634	0,000
310	REV01	Revízná správa	ks	1,000	587,848	587,848	0,000

21-M01 Elektromontáže - bleskozvod
1 103,724 0,000

311	91010602010 010	Drážka pre kábel a prierazy na strechách	m	15,000	3,139	47,085	0,000
312	91010602010 030	Rúrka ochranná z PVC DN 32 vysokoodolná, vlnitá do betónu	m	15,000	1,717	25,755	0,000
313	91010602010 040	Krabica štvorcová pre svorku SZ	ks	3,000	11,157	33,471	0,000
314	91220201010 050	Zachytávacia tyč JD 10/ 1m na podstavci	ks	1,000	17,059	17,059	0,000
315	91220301030 010	Uzemňovací vodič FeZn DN 8mm na povrchu, včítane svoriek	m	98,000	2,104	206,192	0,000
316	91220401010 010	Vodotesná priechodka pre prechod strechou	ks	3,000	15,284	45,852	0,000
317	91220701010 010	Svorkovnica EPS	ks	1,000	3,245	3,245	0,000
318		Uzemňovací vodič FeZn 30x4mm	Kg	44,000	1,140	50,160	0,000
319		Uzemňovací vodič FeZn DN 10mm	Kg	8,000	1,140	9,120	0,000
320		Uzemňovací vodič FeZn DN 8mm	Kg	39,000	1,140	44,460	0,000
321		Zachytávacia tyč JD 10/ 1m	ks	1,000	4,961	4,961	0,000
322		Vodotesná priechodka pre prechod strechou	ks	3,000	109,269	327,807	0,000
323		Označovací štítok	ks	3,000	0,411	1,233	0,000
324		Rúrka ochranná z PVC DN 32 vysokoodolná, vlnitá do betónu	m	15,000	0,799	11,985	0,000
325		Krabica 111x111x68mm	ks	3,000	3,668	11,004	0,000
326		Podstavec k tyči JD 10	ks	1,000	6,843	6,843	0,000
327		Ochranná strieška OS1 k tyči JD 10	ks	1,000	1,211	1,211	0,000
328		Podpera PV 21	ks	63,000	1,246	78,498	0,000
329		Podložka PVC pod podperu PV21	ks	63,000	1,246	78,498	0,000
330		Svorka SP 1	ks	1,000	0,670	0,670	0,000
331		Svorka ŠP 2	ks	7,000	0,682	4,774	0,000
332		Svorka SK	ks	7,000	0,647	4,529	0,000
333		Svorka SS	ks	6,000	0,435	2,610	0,000
334		Svorka SR 03	ks	8,000	0,705	5,640	0,000
335		Svorka SZ	ks	3,000	1,176	3,528	0,000
336		Ekvipotenciálna svorka EPS spolu s krabicou	ks	1,000	4,844	4,844	0,000
338		Pomocný materiál z položky 1-21	%	3,340	1,528	5,104	0,000
339		Zaobstarávací prír z pol 1-22	%	3,442	0,941	3,239	0,000
340	91220801010 010	Označenie zvodov štítkami	ks	3,000	2,093	6,279	0,000
341	91221001020 010	Uzemňovací vodič FeZn DN 10mm	m	12,000	1,458	17,496	0,000
342	91221001030 030	Základový uzemňovač, vodič FeZn 30x4mm	m	46,000	0,882	40,572	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.
6 983,769 0,000

343		elektrický ohrev, VL=900m ³ /h, P=10,26 kW, U= 400 V	ks	1,000	2 792,492	2 792,492	0,000
344		Kanálový teplotný snímač	ks	1,000	40,738	40,738	0,000
345		Priestorový teplotný snímač	ks	1,000	15,284	15,284	0,000
346		Diferenciálny tlakový snímač	ks	1,000	40,738	40,738	0,000
347		Montáž jednotky	ks	1,000	295,547	295,547	0,000
348		MaR v cene jednotky	ks	1,000	5,878	5,878	0,000
349		Prekáblovanie MaR, ovládací panel	ks	1,000	529,064	529,064	0,000
350		Montáž MaR	ks	1,000	235,139	235,139	0,000

351		Protidažďová žalúzia 400 x 200 so sitom	ks	1,000	34,119	34,119	0,000
352		Montáž žalúzie	ks	1,000	8,536	8,536	0,000
353		Regulačná klapka s izoláciou 400 x 200	ks	1,000	164,891	164,891	0,000
354		Montáž regulačnej klapky	ks	1,000	32,978	32,978	0,000
355		Prívodný tanierový ventil D 100 mm s nástavcom	ks	11,000	3,515	38,665	0,000
356		Montáž Prívodného tanierového ventilu	ks	11,000	1,764	19,404	0,000
357		Dverová mriežka obojstranná 400 x 200	ks	1,000	22,914	22,914	0,000
358		Montáž dverovej mriežky	ks	1,000	5,726	5,726	0,000
359		Nástrešný odsávací radiálny ventilátor	ks	1,000	667,913	667,913	0,000
360		Nástavec na ventilátor s tmičom	ks	1,000	260,922	260,922	0,000
361		Regulačná klapka 180 x 150	ks	1,000	40,515	40,515	0,000
362		Montáž regulačnej klapky	ks	1,000	10,135	10,135	0,000
363		Regulačná klapka 150 x 150	ks	1,000	37,810	37,810	0,000
364		Montáž regulačnej klapky	ks	1,000	9,453	9,453	0,000
365		Tanierový ventil D 100 mm s nástavcom	ks	11,000	3,515	38,665	0,000
366		Montáž tanier.ventilu s nástavcom	ks	11,000	1,764	19,404	0,000
367		Ohybná hadica D 100 mm	bm	45,000	1,470	66,150	0,000
368		Montáž ohybnej hadice	bm	45,000	0,741	33,345	0,000
369		do obvodu 1200 mm /50 % tvaroviek	bm	2,000	35,835	71,670	0,000
370		do obvodu 920 mm /30 % tvaroviek	bm	3,000	21,856	65,568	0,000
371		do obvodu 690 mm	bm	5,000	16,413	82,065	0,000
372		do obvodu 600 mm	bm	8,000	14,285	114,280	0,000
373		montáž štvorhranného vzt potrubia	bm	16,000	7,301	116,816	0,000
374		montážny materiál:	ks	1,000	117,570	117,570	0,000
375		izolácie	m2	1,000	9,170	9,170	0,000
376		montáž izolácií	m2	1,000	3,210	3,210	0,000
377		zaregulovanie a uvedenie do chodu	hod	72,000	5,878	423,216	0,000
378		doprava	ks	1,000	352,709	352,709	0,000
379		Murárska výpomoc	ks	1,000	68,190	68,190	0,000
380		Autorský dozor	ks	1,000	92,880	92,880	0,000
OST		Ostatné				59,886	0,000
O9		Pomocné výpočty - výkaz plôch podláh , figúry				59,886	0,000
381	PodiU01	Pomocné výpočty - výkaz podláh	m2	302,910	0,118	35,743	0,000
382	StrechS1	S1 Skladba stresneho plasta plochej strechy		103,625	0,118	12,228	0,000
383	StrechS2	S2 Skladba stresneho plasta plochej strechy		100,978	0,118	11,915	0,000

Celkom

126 677,723

643,484

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Vodovodná prípojka k SO 11

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						2 211,811	6,273
1	Zemné práce					933,409	0,000
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	11,090	6,016	66,717	0,000
2	131301109	Príplatek za lepivosť horniny 4	m ³	11,090	1,116	12,376	0,000
3	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	57,360	9,646	553,295	0,000
4	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	57,360	0,552	31,663	0,000
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	16,680	3,144	52,442	0,000
6	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	51,770	2,176	112,652	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	10,490	9,125	95,721	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	24,550	0,348	8,543	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					112,820	5,870
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	2,270	32,909	74,703	4,292
10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	0,320	26,448	8,463	0,605
11	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m ³	0,410	72,328	29,654	0,973
8	Rúrové vedenie					1 063,666	0,403
12	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	43,700	0,075	3,278	0,000
13	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	44,574	1,191	53,088	0,000
14	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	3,000	3,025	9,075	0,000
15	4222520170	Vodárenské armatúry Komb. navrtávací ISO posúvač DN 1" Hawle s.r.o.	ks	1,010	58,544	59,129	0,000
16	4225611603	Vodárenské armatúry Odvodňovací ventil DN 1" Hawle s.r.o.	ks	2,000	115,559	231,118	0,000
17	893810113	Osadenie vodomernej šachty hranatej samonosnej plochy do 1,1 m ² , svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	33,961	33,961	0,382
18	5922438100	Pref.betónový, kompl.vodomerá šachta s dnom 1400x1100x2000 KOVO TRADE	ks	1,000	481,901	481,901	0,000
19	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	13,518	13,518	0,007
20	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	157,753	157,753	0,000
21	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	43,700	0,477	20,845	0,014
99	Presun hmôt HSV					101,916	0,000
22	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,224	14,108	101,916	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						120,125	0,004
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					110,861	0,004
23	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	14,185	14,185	0,004
24	3882214200	ZENNER-Vodomer domový suchobežný MTK 30 C, DN 25,dĺžky 260	ks	1,000	96,676	96,676	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					9,264	0,000
25	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	43,700	0,212	9,264	0,000
Celkom						2 331,936	6,276

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Prípojka splaškovej kanalizácie k SO 11

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						1283,06	5,467
1	Zemné práce					493,14	0,000
1	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	28,730	5,587	160,51	0,000
2	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	28,730	0,552	15,86	0,000
3	133201101	Výkop sachty hornina 3 do 100 m3	m3	6,000	23,035	138,21	0,000
4	133201109	Priplatok k cenám za lepkosť horniny	m3	6,000	3,264	19,58	0,000
5	162501102	Vodorovné premiestnenie vykopku tr.1-4 do 3000 m	m3	11,790	3,144	37,07	0,000
6	174101002	Zásyp sypaninou so zhuŕnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	23,240	2,176	50,57	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,290	9,125	66,52	0,000
8	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuŕnením	m2	13,840	0,348	4,82	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					60,23	3,249
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ŕaženého 0-4 mm	m3	1,380	32,909	45,41	2,609
10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,150	26,448	3,97	0,284
11	452311131	Dosky z betonu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,150	72,328	10,85	0,356
8	Rúrové vedenie					653,61	2,219
12	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	27,670	0,530	14,67	0,000
13	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hladom 160x 4.0x5000	ks	6,049	34,835	210,72	0,000
14	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	1,000	1,301	1,30	0,000
15	2863101900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/87	ks	1,090	4,704	5,13	0,000
16	892311000	SKUSKA tesnosti kanalizácie D 150	m	27,670	0,872	24,13	0,000
17	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm vysky vstupu sachty	ks	1,000	37,511	37,51	0,037
18	894411111	Zhotovenie sachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1,000	264,953	264,95	2,174
19	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	13,518	13,52	0,007
20	5524214200	Poklop T-600P	ks	1,010	80,876	81,68	0,000
99	Presun hmôt HSV					76,08	0,000
21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,393	14,108	76,08	0,000
Celkom						1283,06	5,467

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Prípojka NN k SO 11

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

D1 Montážne práce

457,030 0,000

1	91090101010430	Kábel AYKY-J 4x50mm2 volne	m	63,000	4,597	289,611	0,000
2	91089000001420	Fólia PVC š. 300X0,1mm, blesk	m	58,000	0,470	27,260	0,000
3	91221001020010	Vodič FeZn DN 8mm montáž	m	2,500	1,458	3,645	0,000
4	Materiál	Vodič FeZn DN 8mm	Kg	1,000	1,717	1,717	0,000
5	91221001030030	Vodič FeZn30x4mm montáž	m	25,000	0,882	22,050	0,000
6	Materiál	Vodič FeZn30x4mm	Kg	24,000	1,105	26,520	0,000
7	Materiál	Svorka SR02	ks	2,000	4,644	9,288	0,000
8	91100111050030	Ukončenie káblov do 4x50mm2	ks	2,000	30,674	61,348	0,000
9	91120102020060	Poistkový náboj 63A/gG	ks	3,000	5,197	15,591	0,000

D2 Zemné práce

1 279,820 0,000

1	460010024	Vytýčenie trasy	km	0,058	94,761	5,496	0,000
2	PC	Vytýčenie exist podzemných vedení	hzs	4,000	203,278	813,112	0,000
3	1030201030660	Výkop ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	58,000	2,648	153,584	0,000
4	1040401030170	Zásyp ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	58,000	0,997	57,826	0,000
5	1080202010530	Provizórna úprava terénu zem tr.4	m2	58,000	0,877	50,866	0,000
6	91089000000020	Pieskové lôžko pre káble 5cm na dne ryhy a 5cm nad káblom	m	58,000	0,976	56,608	0,000
7	PC	Piesok pre lôžko kábla	m3	2,200	28,087	61,791	0,000
8	1040402070050	Zhutnenie zeminy	m3	16,500	4,881	80,537	0,000

Celkom

1 736,850 0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						56 256,030	875,121
1	Zemné práce					5 642,454	0,006
1	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	508,700	1,179	599,757	0,000
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	508,700	2,848	1 448,778	0,000
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	508,700	0,665	338,286	0,000
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	31,620	1,079	34,118	0,000
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	382,410	2,217	847,803	0,000
6	122201109	Príplatek k cenám za lepivosť horniny	m3	382,410	0,656	250,861	0,000
7	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	26,400	8,533	225,271	0,000
8	132201109	Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	26,400	4,376	115,526	0,000
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	347,210	1,332	462,484	0,000
10	171101104	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	61,600	2,167	133,487	0,000
11	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	257,460	0,460	118,432	0,000
12	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	6,437	8,518	54,830	0,006
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	980,480	0,348	341,207	0,000
14	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr.200 mm	m2	257,460	1,964	505,651	0,000
15	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	157,460	1,054	165,963	0,000
2 Zakladanie						1 457,926	37,640
16	212752113	Trativod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 130 do 160	m	146,540	9,949	1 457,926	37,640
4 Vodorovné konštrukcie						96,627	0,000
17	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklpy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	5,643	33,858	0,000
18	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	6,060	10,358	62,769	0,000
5 Komunikácie						39 973,286	782,391
19	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	819,000	4,514	3 696,966	303,685
20	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.50 mm	m2	747,820	10,581	7 912,683	0,000
21	567142114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 240 mm	m2	779,960	14,273	11 132,369	478,706
22	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	2 243,460	0,705	1 581,639	0,000
23	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.40mm	m2	747,820	9,288	6 945,752	0,000
24	577141322	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.III lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	747,820	11,639	8 703,877	0,000
8 Rúrové vedenie						4 971,546	0,000
25	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	24,000	1,881	45,144	0,000
26	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000	ks	8,744	30,227	264,305	0,000
27	895941111	Zriadenie kanalizačného vstupu ulieného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	6,000	58,538	351,228	0,000

28	2866100900	Uliené vpuste z PVC-U k-DN 400/200, h=1500	ks	6,060	498,319	3 019,813	0,000
29	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	6,000	30,439	182,634	0,000
30	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	6,000	139,273	835,638	0,000
31	5551791000	Koše kovové Tmava na blato a kaly	ks	6,000	45,464	272,784	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 997,811 55,083

32	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, konzolu alebo objekt	ks	9,000	25,865	232,785	2,215
33	2868300700	Stĺpik pre značku	bm	15,000	11,757	176,355	0,000
34	4044534600	Značka dopravná zákazová reflexná AI B27	ks	2,000	56,433	112,866	0,000
35	4044521600	Značka dopravná výstražná reflexná A 4	ks	2,000	54,082	108,164	0,000
36	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná AI D1a	ks	3,000	41,149	123,447	0,000
37	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1a	ks	1,000	56,433	56,433	0,000
38	4044540400	Značka dopravná príkazová reflexná AI C4b	ks	1,000	56,433	56,433	0,000
39	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	4,000	7,054	28,216	0,000
40	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	4,000	1,176	4,704	0,000
41	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	4,000	1,176	4,704	0,000
42	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	241,370	5,053	1 219,643	32,767
43	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	243,784	4,856	1 183,815	19,747
44	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	52,860	13,058	690,246	0,355

99 Presun hmôt HSV 116,380 0,000

45	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (bez započítania štrkových vrstiev a asfaltových krytov)	t	98,963	1,176	116,380	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	---------	-------

Celkom

56 256,030

875,121

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Rekonštrukcia parkoviska

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						145 947,902	3 224,992
1	Zemné práce					21 466,538	0,024
1	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m ²	2 628,000	1,179	3 098,412	0,000
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	2 628,000	2,848	7 484,544	0,000
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m ²	2 628,000	0,665	1 747,620	0,000
	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	290,000	0,978	283,620	0,000
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m ³	m ³	835,000	2,217	1 851,195	0,000
6	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	835,000	0,656	547,760	0,000
7	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	111,730	8,533	953,392	0,000
8	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m ³	111,730	4,376	488,930	0,000
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	946,730	1,332	1 261,044	0,000
10	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	941,000	0,460	432,860	0,000
11	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	23,527	8,518	200,403	0,024
12	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	3 645,500	0,348	1 268,634	0,000
13	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m ³ ,hr.200 mm	m ²	941,000	1,964	1 848,124	0,000
2 Zakladanie						15 866,837	159,569
14	212752113	Tratívd z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 130 do 160	m	620,730	9,949	6 175,643	159,441
15	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m ²	2 579,160	0,249	642,211	0,085
16	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m ²	2 579,160	1,646	4 245,297	0,000
17	289971222	Položenie fólie	m ²	1 289,580	0,327	421,693	0,043
18	2833000250	FATRAFOL 806 fólia 1,00 mm	m ²	1 289,580	3,398	4 381,993	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						273,778	0,000
19	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	17,000	5,643	95,931	0,000
20	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	17,170	10,358	177,847	0,000
5 Komunikácie						86 715,893	2 946,576
21	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m ²	283,080	3,488	987,383	79,245
22	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 230 mm	m ²	2 715,650	5,133	13 939,431	1 155,020
23	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	m ²	269,600	7,597	2 048,151	82,734
24	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC I,hr.po zhutnení 180 mm	m ²	2 524,930	10,868	27 440,939	1 162,270
25	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m ²	60,800	10,186	619,309	10,305
26	5922903050	Semmelrock Prídlažba 50/25/8 cm, sivá	ks	491,264	1,657	814,024	0,000
27	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m ² do lôžka nad 20 m ²	m ²	2 720,240	3,808	10 358,674	457,000
28	5922902340	dlažba hr. 8 cm	m ²	2 488,115	11,204	27 876,840	0,000
29	5922902300	dlažba hr. 6 cm	m ²	259,328	10,146	2 631,142	0,000

8

Rúrové vedenie

11 666,090

6,036

30	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	131,000	1,143	149,733	0,001
31	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000	ks	47,728	15,554	742,361	0,000
32	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu ulieného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	17,000	37,147	631,499	5,834
33	2866100900	Uliené vpuste z PVC-U k-DN 400/200, h=1500	ks	17,170	395,845	6 796,659	0,000
34	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	17,000	20,224	343,808	0,200
35	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	17,000	155,251	2 639,267	0,000
36	5551791000	Koše kovové Tmava na blato a kaly	ks	17,000	21,339	362,763	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 279,320

112,789

37	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, konzolu alebo objekt	ks	6,000	25,865	155,190	1,476
38	2868300700	Stĺpik pre značku	bm	7,500	11,757	88,178	0,000
39	4044540400	Značka dopravná príkazová reflexná AI C4b	ks	1,000	56,433	56,433	0,000
40	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1a	ks	1,000	56,433	56,433	0,000
41	4044533200	Značka dopravná zákazová reflexná AI B18	ks	1,000	56,433	56,433	0,000
42	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná AI D11a	ks	1,000	49,379	49,379	0,000
43	4044560900	Značka dopravná informačná reflexná AI D12	ks	1,000	49,379	49,379	0,000
44	4044575100	Tabuľky dopravné dodatkové E 1	ks	1,000	41,149	41,149	0,000
45	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	4,000	7,054	28,216	0,000
46	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	4,000	1,176	4,704	0,000
47	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	4,000	1,176	4,704	0,000
48	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	110,200	3,776	416,115	11,659
49	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm	ks	111,302	2,822	314,094	2,449
50	917862111	Osadenie chodníka obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	445,550	5,053	2 251,364	60,485
51	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	450,006	4,856	2 185,229	36,450
52	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,000	13,058	522,320	0,269

99

Presun hmôt HSV

3 679,446

0,000

53	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (bez započítania štrkových vrstiev)	t	1 251,938	2,939	3 679,446	0,000
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

Celkom**145 947,902****3 224,992**

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Rekonštrukcia chodníka

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						26995,59	748,954
1	Zemné práce					5708,82	81,668
1	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	380,540	1,179	448,66	0,000
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	380,640	2,848	1084,06	0,000
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	380,540	0,665	253,06	0,000
4	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	116,030	0,978	113,48	0,000
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	211,500	2,217	468,90	0,000
6	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	211,500	0,656	138,74	0,000
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	60,640	15,501	939,98	0,000
8	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	60,640	4,376	265,36	0,000
9	5833749700	Štrkopiesok predhrvený 0-32 N	m3	48,900	17,988	879,61	81,663
10	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	272,140	1,332	362,49	0,000
11	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	202,700	0,460	93,24	0,000
12	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	5,068	8,518	43,17	0,005
13	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	632,100	0,348	219,97	0,000
14	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr.200 mm	m2	202,700	1,964	398,10	0,000
2 Zakladanie						646,69	16,696
15	212752113	Tratívoz z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 130 do 160	m	65,000	9,949	646,69	16,696
5 Komunikácie						17745,11	614,519
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	567,230	4,514	2560,48	210,329
17	567142113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 230 mm	m2	540,230	13,704	7403,31	317,754
18	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	514,500	3,808	1959,22	86,436
19	5922902340	dlažba hr. 8 cm	m2	519,645	11,204	5822,10	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2213,14	36,070
20	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, konzolu alebo objekt	ks	4,000	25,865	103,46	0,984
21	2868300700	Stĺpik pre značku	bm	5,000	11,757	58,79	0,000
22	4044540400	Značka dopravná príkazová reflexná AI C4b	ks	1,000	56,433	56,43	0,000
23	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1a	ks	1,000	56,433	56,43	0,000
24	4044531500	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 1	ks	1,000	56,433	56,43	0,000
25	4044575100	Tabuľky dopravné dodatkové E 12	ks	1,000	41,149	41,15	0,000
26	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	160,700	5,053	812,02	21,816
27	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	162,307	4,856	788,16	13,147
28	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	18,400	13,058	240,27	0,124
99 Presun hmôt HSV						681,83	0,000
29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (bez započítania štrkových vrstiev)	t	231,994	2,939	681,83	0,000
Celkom						26995,59	748,954

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Rekonštrukcia verejnej zelene

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
OST						16 435,539	0,000
Ostatné							
1	231-182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +- 10cm v rovine	m2	2 115,000	0,741	1 567,215	0,000
2	231-183403153	Obrobenie pôdy hrabaním	m2	2 045,000	0,125	255,625	0,000
3	272-180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	2 045,000	0,620	1 267,900	0,000
4	MAT-005724100	Zmes trávna parková	kg	71,500	4,703	336,265	0,000
5	231-183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	2 045,000	0,025	51,125	0,000
6	001-122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž.v horn. tr. 1-2 do 100m3	m3	1,500	5,761	8,642	0,000
7	231-183101112	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,02m3 rov.	kus	435,000	1,528	664,680	0,000
8	231-184102111	Vysadenie dreviny s balom v rone priemer balu do 20 cm	kus	435,000	1,341	583,335	0,000
9	MAT-000005110	<i>Cotoneaster dam. 'Skogholm'</i>	kus	85,000	7,054	599,590	0,000
10	MAT-01245800	<i>Spiraea japonica 'Little Princes'</i>	kus	210,000	7,054	1 481,340	0,000
11	MAT-088866653	<i>Juniperus horizontalis</i>	kus	140,000	9,406	1 316,840	0,000
12	231-183101113	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,05m3 rov.	kus	185,000	3,057	565,545	0,000
13	231-184102112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	kus	185,000	2,282	422,170	0,000
14	MAT-001521874	<i>Picea abies 'Nidiformis', priem.15-20</i>	kus	185,000	9,406	1 740,110	0,000
15	231-183101221	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,40m3 rov.	kus	14,000	17,635	246,890	0,000
16	231-184102115	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 60 cm	kus	14,000	14,382	201,348	0,000
17	MAT-000014136	<i>Prunus subhirtella 'Kiku-shidare', km 10-12</i>	kus	6,000	157,426	944,556	0,000
18	MAT-47855512	<i>Prunus subhirtella 'Pendula Rubra', km 10-12</i>	kus	4,000	160,953	643,812	0,000
19	MAT-002256669	<i>Magnolia liliiflora 'Nigra', v. 1,5</i>	kus	4,000	167,537	670,148	0,000
20	231-184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priem. kola do 10cm dĺžka do 3m	kus	10,000	9,239	92,390	0,000
21	MAT-052950122	<i>Kôl na kotvenie dreviny, dĺžka do 3m</i>	kus	20,000	5,878	117,560	0,000
22	NAD-00000150	Pokládka netk. textílie	hod	5,500	7,054	38,797	0,000
23	MAT-103915001	Netkaná textília	m2	130,000	2,939	382,070	0,000
24	231-184921093	Mulčovanie rastlín hr. do 10cm v rovine	m2	121,000	1,380	166,980	0,000
25	MAT-10315002	Mulčovacia kôra	m3	12,100	94,056	1 138,078	0,000
26	231-111212121	Odstránenie drevín výšky nad 1m pňa v rovine	m2	46,000	1,231	56,626	0,000
27	231-112101111	Rúbanie stromov listnatých v rovine do priemeru 0,2m	kus	2,000	10,962	21,924	0,000

28	231- 112101112	Rúbanie stromov listnatých v rovine do priemeru 0,3m	kus	5,000	15,405	77,025	0,000
29	321- 112101115	Rúbanie stromov listnatých v rovine do priemeru 0,6m	kus	2,000	155,092	310,184	0,000
30	231-98231311	Presun hmôt pre sádkové úpravy do 5km	t	11,962	39,021	466,769	0,000

Celkom

16 435,539

0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Rekonštrukcia NN

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Demontážne práce

3 018,784

0,000

1	5020341110300	Demontáž skriň zo stožiarov vrátane odpojenia vodičov	ks	2,000	2,897	5,794	0,000
2	5020340067480	Demontáž skrine PRIS 2	ks	1,000	2,541	2,541	0,000
3	91040301010010	Vodič AIFe 6; cena demontáže 50% z montážnych prác	km	0,644	1 395,787	898,887	0,000
4	91080101010050	Kábel CYKY 2x1,5; cena demontáže 50% z montážnych prác	m	10,000	0,283	2,830	0,000
5	PC	Odvoz výložníkov do zberne surovín	ks	5,000	5,926	29,630	0,000
6	5020340063680	Demontáž poistkových nábojov	ks	9,000	2,015	18,135	0,000
7	5020341110030	Demontáž betónového stožiara typJ	ks	3,000	25,677	77,031	0,000
8	5020341110031	Demontáž betónového stožiara typD	ks	2,000	40,596	81,192	0,000
9	5020341110028	Demontáž dreveného stožiara typ J	ks	2,000	51,262	102,524	0,000
10	50203411100291	Demontáž dreveného stožiara typ A	ks	2,000	37,528	75,056	0,000
11	PC	Odvoz stožiarov na skládku	ks	9,000	146,163	1 315,467	0,000
12	PC	Odvoz skriň na skládku	ks	3,000	5,926	17,778	0,000
13	91100111050070	Ukončenie káblov do 4x240; cena demontáže 50% z montážnych prác	ks	3,000	19,357	58,071	0,000
14	91100111050040	Ukončenie káblov do 4x95; cena demontáže 50% z montážnych prác	ks	4,000	13,602	54,408	0,000
15	91100111050020	Ukončenie káblov do 4x25; cena demontáže 50% z montážnych prác	ks	6,000	5,004	30,024	0,000
16	91040604010010	Konzola na stožiar; cena demontáže 50% z montážnych prác	ks	9,000	4,385	39,465	0,000
17	91041101010020	Kotva stožiara do zeme; cena demontáže 50% z montážnych prác	ks	1,000	21,727	21,727	0,000
18	PC	Odvoz konzol do zberne	ks	9,000	5,926	53,334	0,000
19	PC	Odvoz vodičov a káblov do zberne	kg	205,000	0,658	134,890	0,000

Montážne práce

1 330,939

0,000

1	91090101010510	Kábel AYKY-J 3x240+120mm2 volne	m	10,000	15,390	153,900	0,000
2	91089000001420	Fólia PVC š. 300X0,1mm, blesk	m	3,000	0,435	1,305	0,000
3	91100111050070	Ukončenie káblov do 4x240mm2	ks	2,000	50,285	100,570	0,000
4	91100103020350	Kábelová spojka SVCZ 240, Al	ks	2,000	94,820	189,640	0,000
5	91190104010030	Rozpojovacia a istiacia skriňa PRIS 4	ks	1,000	793,784	793,784	0,000
6	91120102020070	Poistkový náboj PN 1, 200A, gG	ks	6,000	7,089	42,534	0,000
7	91120102020070	Poistkový náboj PN 1, 125A, gG	ks	3,000	5,726	17,178	0,000
8	91120102020070	Poistkový náboj PN 1, 100A, gG	ks	3,000	5,338	16,014	0,000
9	91120102020070	Poistkový náboj PN 1, 40A, gG	ks	3,000	5,338	16,014	0,000

Zemné práce

559,145

0,000

1	460010024	Vytýčenie trasy	km	0,003	94,360	0,283	0,000
2	PC	Vytýčenie exist podzemných vedení	hzs	2,000	175,132	350,264	0,000
3	10302010306 60	Výkop ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	3,000	2,648	7,944	0,000
4	10404010301 70	Zásyp ryhy 35/80cm zemina tr.4	m	3,000	0,997	2,991	0,000
5	10802020105 30	Provizórna úprava terénu zem tr.4	m2	3,000	0,877	2,631	0,000
6	10301020203 10	Výkop jamy pre PRIS 4 zemina tr.4	m3	0,400	45,639	18,256	0,000
7	10302010312 00	Výkop pre káblovú spojku zem tr.4	ks	2,000	9,086	18,172	0,000
8	10404020702 20	Zásyp jamy pre spojku zem tr.4	m3	0,600	6,756	4,054	0,000
9	91089000000 020	Pieskové lôžko pre káble 5cm na dne ryhy a 5cm nad káblom	m	3,000	1,198	3,594	0,000
10	91089000000 020	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky pieskom pre kábel	ks	2,000	30,063	60,126	0,000
11	10404020700 50	Zhutnenie zeminy	m3	1,440	4,881	7,029	0,000
12	800020	Betónový základ pre PRIS 4	m3	0,400	65,839	26,336	0,000
13	PC	Betón B20 dodávka a dovoz	m3	0,400	127,362	50,945	0,000
14	PC	Piesok pre lôžko kábla a spojky	m3	0,200	32,601	6,520	0,000

Celkom

4 908,868

0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Demontáž verejného osvetlenia

Časť:

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Demontážne práce						642,633	0,000
1	50203411100 70	Výložník jednoramenný na betónom stĺpe	ks	5,000	44,064	220,320	0,000
2	50203400606 20	Svietidlo na výložníku	ks	5,000	12,533	62,665	0,000
3	91040301010 010	Vodič AlFe 6; cena demontáže 50% z montážnych prác	km	0,161	1 620,110	260,838	0,000
4	91080101010 050	Kábel CYKY 2x1,5; cena demontáže 50% z montážnych prác	m	10,000	0,329	3,290	0,000
5	PC	Odvoz výložníkov do zberne surovín	ks	5,000	6,878	34,390	0,000
6	PC	Odvoz vodičov a káblov do zberne surovín	Kg	30,000	0,764	22,920	0,000
7	PC	Odvoz svietidiel do skladu údržby	ks	5,000	7,642	38,210	0,000
Celkom						642,633	0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia kúpeľného mesta Dudince

Objekt: Výstavba verejného hygienického zariadenia

Časť: NEOPRAVNENE VYDAVKY

Objednávateľ: Mesto Dudince

Zhotoviteľ: BCI a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Čelková

Dátum: 17.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						2 551,049	0,802
713 Izolácie tepelné						627,317	0,027
118	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch vysky do 6 m	%	87,431	7,175	627,317	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						554,754	0,211
135	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	25,102	22,100	554,754	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						154,781	0,053
136	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,185	11,739	154,781	0,000
725 Zdravotechnika - zariadč. predmety						1 214,196	0,048
187	998725201	Presun hmôt pre zariadč. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	37,625	32,271	1 214,196	0,000
M Práce a dodávky M						49,776	0,000
21-M Elektromontáže						48,284	0,000
293		Stratné z položky 1- 12	%	37,335	1,293	48,284	0,000
21-M01 Elektromontáže - bleskozvod						1,492	0,000
337		Stratné z položky 1- 3	%	1,154	1,293	1,492	0,000
Celkom						2 600,825	643,484